
Kalkulace č. 820013
Věc: SQLSvrEnt SA

kurz 26,8276

Cena bez 
DPH

Cena bez 
DPH

Cena bez 
DPH DPH Cena s DPH

ks ks celkem celkem celkem

7JQ-00353 SQLSvrEntCore SNGL LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 2 4 805,97 € 128 933 Kč 257 865 Kč 54 152 Kč 312 017 Kč

Celkem 257 865 Kč 54 152 Kč 312 017 Kč

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.

Kód Druh služeb ks

Platná k: 19.08.2020 
Vyřizuje: 

Microsoft SQLSvrEnt SA
trvalá licence

Předplatné SA je vázáno k výročnímu datu smlouvy MS Select Plus č. 864BD453, které připadá k 1.11.2020 (listopad 
jako aktivní měsíc SA).  
První rok předplatného je nutné u spol. Microsoft čerpat pouze za zbývající měsíce do výročí smlouvy (v tomto případě 
od 1.9.2020 – 31.11.2020, tedy tři měsíce). Další dva roky předplatného jsou pak již celé. 

Ve výše uvedené ceně je vypočítána poměrná část SA.

Tato kalkulace našeho řešení, termínů i cen vychází z nám dostupných informací o této zakázce. Cena, podle které 
probíhá fakturace, je cena v eurech, která bude přepočtena na české koruny podle aktuálního kurzu Kč/ €  v den 
fakturace. 

S přátelským pozdravem




	List1

